第 9回 新潟血液浄化技術研究会 学術集会

出欠連絡 ⅣⅨ 送信票

送信先 :山東第二医院 (事務局)

恵  以盛

後藤 博之

長谷川文夫

山崎 良貴

隠 :025(248)3712

TEL:025(246)3710

日    時 :平成 21年 9月 26日 (土)

場    所 :新潟ユニゾンプラザ 4F

申し込み期限 :平成 21年 9月 11日 (金)

18:30よ り

大会議室

・ご出席 ・ご欠席

ご所属 :

ご芳名 :

第 9回  新潟血液浄化技術研究会 学術集会のご案内

謹啓

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度 「第 9回  新潟血液浄化技術研究会」を下記の要領にて開催する運びとな

りました。今回は、「リクセル」をテーマとして取 り上げ、情報交換をしていきます。

講師には、今井亮先生 (桃仁会病院副院長)を 御招きして御講演を賜 りたいと存じます。

ご多用中のこととは存 じますが、万障お繰 り合わせの上ご出席賜 りますようにご案内申

し上げます。

謹白

代表世話人 西  慎一 (新潟大学血液浄化療法わ lilll■ |

甲田  豊 (甲田内科クリニック)|||‐ ‐
‐
|‐‐

青池 郁夫 (向陽メディカルクリニンク)|| |
嘘I:二:11.=:■ .lⅢI

日    時

場    所

参カロ申し込み

申し込み期限

参  加  費

記

平成 21年 9月 26日 (土) 18:30よ り

新潟ユニゾンプラザ 4F 大会議室

新潟市中央区上所 2-2-2  TEL:025(281)5511

山東第二医院 (事務局)迄  FAXに て受付

(担当 :恵 以盛,後 藤博之,長 谷り|1文夫,山 崎良貴)

〒950‐0914 新潟市中央区紫竹山 1-3-25

TEL:025(248)3710  FAX:025(248)3712

平成 21年 9月 11日 (金)

1,000円

【情報提供】

【開会の辞】

【特別講演】

【閉会の辞】

≪プログラム≫

「透析アミロイ ド症に伴 う合併症とリクセルの効果について」

株式会社カネカメディックス  垣田 晴樹

向陽メディカルクリニック  院長   青池 郁夫

座長 :甲 田内科クリニック 院長   甲田 豊

「透析アミロイ ド骨 ・関節症の治療とその限界」

桃仁会病院  副院長  今井 亮

新潟大学血液浄化療法部   副部長  西 慎一

共催 :新潟血液浄化技術研究会

新潟県臨床工学技士会

扶桑薬品工業株式会社